年度九度山町まちづくり補助事業実績報告書

第     号

年  月  日

九 度 山 町 長 殿

                       申請者住所

                       氏名又は名称               ㊞

     年  月  日付け九企第   号で交付決定のあった九度山町まちづくり補助事業につ

いて、九度山町補助金等交付規則第７条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類

 １ 事業実績書（第５号様式）

 ２ 収支決算書（第６号様式）

 ３ その他資料

※事業内容がわかる資料（写真・チラシ等）

※領収書の写し（補助対象経費のみ）